ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2013 года

	№
	58/528-3

	г. Конаково

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления городских и сельских поселений Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года
В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 статьи 58 Избирательного кодекса Тверской области и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва,  депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления городских и сельских поселений Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Доведению до избирателей подлежат сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, о кандидатах в депутатов представительных органов и на должности выборных должностных лиц местного самоуправления городских и сельских поселений Конаковского района Тверской области в следующем объеме:

фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, сведения о месте жительства (Российской Федерации, района и города или иного населенного пункта), уровень образования, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

если зарегистрированный кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе – сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа;

информация о неснятой и непогашенной судимости с указанием номера (номеров) и наименования (наименований) статьи (статей) Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании которой (которых) был осужден зарегистрированный кандидат, а также статьи (статей) Уголовного кодекса, принятого в соответствии с Основами уголовного законодательства Союза ССР и союзных республик, статьи (статей) закона иностранного государства, если зарегистрированный кандидат был осужден в соответствии с указанными законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим Уголовным кодексом Российской Федерации, с указанием наименования соответствующего закона (в случае наличия судимости);

сведения о принадлежности зарегистрированного кандидата к выдвинувшей его политической партии или не более чем к одному иному общественному объединению и о его статусе в указанной политической партии (общественном объединении), если в соответствии зарегистрированным кандидатом были представлены соответствующие сведения, а также подтверждающие их документы.

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	В. И. Михайловская